
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลเวียง  
อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง  สอบราคาซื้อเต็นท์ 
**********************  

 ด้วยเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อเต็นท์  ขนาด 
4.00 x 8.00 เมตร  สูง 2.50 เมตร  ชนิด 2 ห้อง  ผ้าใบสีเขียว (รายละเอียดตามที่เทศบาลต าบลเวียงก าหนด) 
จ านวน 5 หลัง หลังละ  30,000.- บาท  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 150,000.- บาท (-หนึ่งแสนหา้หมื่นบาทถ้วน-)   

 
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 

   ๑.  เป็นผู้มีอาชีพขายสิ่งของที่สอบราคาซื้อดังกล่าว 
        ๒.  ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
        ๓.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ  
ผู้เสนอราคา ได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
     ๔.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลต าบลเวียง                      
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบ
ราคาซื้อ ครั้งนี้ 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่  3 กรกฎาคม 2558  ถึงวันที่  15 กรกฎาคม 2558 เวลา              
๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.  ณ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  และในวันที่ 16 
กรกฎาคม 2558  ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น.  ถึง ๑๖.๓๐ น.   ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือ            
จัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน(ชั้น ๒) จังหวัดเชียงราย  และ 
ก าหนดเปิดซองสอบราคา  ในวันที่ ๑7 กรกฎาคม 2558  เวลา 10.๓๐ น.  เป็นต้นไป  ณ  ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อหรือจัดจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน (ชั้น ๒)     
จังหวัดเชียงราย  

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ชุดละ 400.- บาท (-สี่ร้อยบาทถ้วน-)  ได้ที่ ส านักงานเทศบาล   
ต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ระหว่างวันที่ 3 กรกฎาคม 2558 ถึงวันที่ 16 กรกฎาคม 2558  
เ วลา  08 .30  น .  ถึ ง  16 . 30  น .   ดู ร ายละ เ อี ยด ได้ ที่ เ ว๊ ป ไซด์  www.wiangcs.go.th และ  
www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๖๕-๐๘๐๓ ต่อ ๑4 ในวันและเวลา
ราชการ    

 ประกาศ   ณ   วันที่  3   เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2558 

 

 

 (นายจ ารัส   โกฏิยี่) 
  นายกเทศบาลต าบลเวียง   

 

http://www.wiangcs.go.th/

